
UCHWAŁA NR XIV/104/2019
RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE

z dnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/165/16 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia
13 października 2016 r. w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a – 3d  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 1454 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Kętrzynie Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVIII/165/16 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 13 października 2016 r. w sprawie sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości:

a) § 1.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbierane są odpady:

1) komunalne odpady zmieszane,

2) odpady zebrane w sposób selektywny:

a) odpady zielone i ulegające biodegradacji,

b) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony,

c) odpady paleniskowe,

d) szkło,

e) tworzywa sztuczne,

f) papier i tektura,

g) pozostałe zebrane selektywnie z wyłączeniem wymienionych w lit. a) – f)
i niebezpiecznych”,

b) § 2.2. otrzymuje brzmienie: „Właścicielom nieruchomości zostanie zapewniony też dostęp do ogólnodostępnych 
stacjonarnych punktów selektywnej zbiórki odpadów wymienionych w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. c)-g).”
c) po § 2.2  dodaje się § 2.3. w brzmieniu:„Właściciel nieruchomości niezamieszkałej ma obowiązek wyposażenia 
nieruchomości w pojemniki służące do zbierania komunalnych odpadów zmieszanych lub odpadów zielonych i ulegających 
biodegradacji w ilości stosownie do złożonej deklaracji. Miejsce ustawienia pojemnika wskazuje i zapewnia właściciel 
nieruchomości.
”§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 01.01.2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kętrzynie

Rafał Rypina

Id: 672283FB-D63B-4F57-8F60-3B66274F1D61. Podpisany Strona 1


		2019-07-15T11:06:43+0000
	Polska
	Rafał Rypina
	Podpis organu wydającego akt prawny.




